
Rozpočet a specifikace
Číslo akce: 0014/71/25

Číslo jednací: 01881/BK/25
 

256908 ZC02a Pastva extensivní 15158,25 M.J. Celková cena

Rok: 2025
 
Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2025

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Celková cena
NPP Křéby;Segment č.1, 16

61225 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin

 ZC04n Seč ručně vedenou sekačkou s odvozem hmoty nad
2 km 0.3931 ha 14 432,51

  sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20% 20 % 2 886,50

  Navýšení při použití žacích strojů s lištou: navýšení
o 15% 15 % 2 164,88

 Cena 19 483,89
NPP Křéby;Segment č.2, 28

61226 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin

 ZC04p Seč křovinořezem s odvozem hmoty nad 2 km 0.4322 ha 17 698,59

  sklon svahu nad 30 %: navýšení o 30% 30 % 5 309,58
 Cena 23 008,17
NPP Křéby;Segment č. 4, 9, 27

61227 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin

 ZC04p Seč křovinořezem s odvozem hmoty nad 2 km 0.1515 ha 6 203,93

  sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20% 20 % 1 240,79
 Cena 7 444,72
NPP Křéby;segment č. 10, 12, 14, 15, 18

61537 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin

 ZC04o Seč křovinořezem s využitím/likvidací hmoty v
lokalitě 0.4868 ha 13 630,40

  sklon svahu nad 30 %: navýšení o 30% 30 % 4 089,12
 Cena 17 719,52
NPP Křéby;segment č. 21,24

61540 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin

 ZC04o Seč křovinořezem s využitím/likvidací hmoty v
lokalitě 0.3115 ha 8 722,00

  bultovitý reliéf, bulty borůvky, travin či jiných rostlin,
větší množství rýh apod.: navýšení o 10% 10 % 872,20

 Cena 9 594,20
NPP Křéby;segment č. 25

61541 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin

 ZC04p Seč křovinořezem s odvozem hmoty nad 2 km 0.0587 ha 2 403,76

 Cena 2 403,76
NPP Křéby;segment č. 20

61548 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin

 ZC04p Seč křovinořezem s odvozem hmoty nad 2 km 0.2011 ha 8 235,05

  sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20% 20 % 1 647,01



  bultovitý reliéf, bulty borůvky, travin či jiných rostlin,
větší množství rýh apod.: navýšení o 10% 10 % 823,50

 Cena 10 705,56
NPP Křéby;segment č. 29, 30

61559 ZC01 Narušení a stržení drnu
 ZC01d Stržení drnu ruční 20 m2 2 000,00
 Cena 2 000,00
NPP Křéby;segment č.19

61560 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin

 ZC04n Seč ručně vedenou sekačkou s odvozem hmoty nad
2 km 0.0955 ha 3 506,24

  Navýšení při použití žacích strojů s lištou: navýšení
o 15% 15 % 525,94

 Cena 4 032,18
NPP Křéby;segment č.22

61563 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin

 ZC04m Seč ručně vedenou sekačkou s využitím/likvidací
hmoty v lokalitě 0.0797 ha 2 000,79

  Navýšení při použití žacích strojů s lištou: navýšení
o 15% 15 % 300,12

 Cena 2 300,91
 
 

 

Souhrnný rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok Cena bez DPH

2025 98 692,91
Celkem 98 692,91

 
 
 

    

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo

2025

NPP Křéby;Segment č.1, 16
61225 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin 19 483,89 Kč
 ZC04n Seč ručně vedenou sekačkou s odvozem hmoty nad 2 km
Popis opatření:

Seč ručně vedenou sekačkou, shrabání a odvoz biomasy z lokality nad 2 km do obce Uhřice k využití místními
zemědělci v termínu od 10.6. 2025 do 25.6. 2025 podle standardu AOPK ČR (SPPK D02 004).

 
NPP Křéby;Segment č.2, 28

61226 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin 23 008,17 Kč
 ZC04p Seč křovinořezem s odvozem hmoty nad 2 km
Popis opatření:

Seč křovinořezem, shrabání a odvoz biomasy z lokality nad 2 km do obce Uhřice k využití místními zemědělci v
termínu od 10.6. 2025 do 25.6. 2025 podle standardu AOPK ČR (SPPK D02 004).

 
NPP Křéby;Segment č. 4, 9, 27

61227 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin 7 444,72 Kč
 ZC04p Seč křovinořezem s odvozem hmoty nad 2 km



Popis opatření:

Seč křovinořezem, shrabání a odvoz biomasy z lokality nad 2 km do obce Uhřice k využití místními zemědělci v
termínu od 15.7. 2025 do 31.7.2025 podle standardu AOPK ČR (SPPK D02 004).

 
NPP Křéby;segment č. 10, 12, 14, 15, 18

61537 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin 17 719,52 Kč
 ZC04o Seč křovinořezem s využitím/likvidací hmoty v lokalitě
Popis opatření:
Seč křovinořezem, shrabání a a úklid biomasy s využitím hmoty na lokalitě v termínu od 15.9. 2025 do 30.9.2025
podle standardu AOPK ČR (SPPK D02 004).
 
NPP Křéby;segment č. 21,24

61540 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin 9 594,20 Kč
 ZC04o Seč křovinořezem s využitím/likvidací hmoty v lokalitě
Popis opatření:
Seč křovinořezem, shrabání a a úklid biomasy s využitím hmoty na lokalitě v termínu od 15.9. 2025 do 30.9.2025
podle standardu AOPK ČR (SPPK D02 004).
 
NPP Křéby;segment č. 25

61541 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin 2 403,76 Kč
 ZC04p Seč křovinořezem s odvozem hmoty nad 2 km
Popis opatření:

Seč křovinořezem, shrabání a odvoz biomasy z lokality nad 2 km do obce Uhřice k využití místními zemědělci v
termínu od 10.6. 2025 do 25.6. 2025 podle standardu AOPK ČR (SPPK D02 004).

 
NPP Křéby;segment č. 20

61548 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin 10 705,56 Kč
 ZC04p Seč křovinořezem s odvozem hmoty nad 2 km
Popis opatření:

Seč křovinořezem, shrabání a odvoz biomasy z lokality nad 2 km do obce Uhřice k využití místními zemědělci v
termínu od 15.7. 2025 do 31.7. 2025 podle standardu AOPK ČR (SPPK D02 004).

 
NPP Křéby;segment č. 29, 30

61559 ZC01 Narušení a stržení drnu 2 000,00 Kč
 ZC01d Stržení drnu ruční
Popis opatření:
Ruční stržení drnu ve 2 pruzích do hloubky 5-10 cm o velikost 2x5m. Termín realizace do 30. září, po provedené
záříjové seči. Odvoz veškeré hmoty vzniklé stržením drnu mimo plochu NPP. Provedení prací podle standardu
AOPK ČR (SPPK D02 006).
 
NPP Křéby;segment č.19

61560 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin 4 032,18 Kč
 ZC04n Seč ručně vedenou sekačkou s odvozem hmoty nad 2 km
Popis opatření:

Seč ručně vedenou sekačkou, shrabání a odvoz biomasy z lokality nad 2 km do obce Uhřice k využití místními
zemědělci v termínu od 15.7. 2025 do 31.7. 2025 podle standardu AOPK ČR (SPPK D02 004).

 
NPP Křéby;segment č.22

61563 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin 2 300,91 Kč
 ZC04m Seč ručně vedenou sekačkou s využitím/likvidací hmoty v lokalitě



Popis opatření:

Seč ručně vedenou sekačkou, shrabání a a úklid biomasy s využitím hmoty na lokalitě v termínu od 15.9. 2025 do
30.9.2025 podle standardu AOPK ČR (SPPK D02 004).

 
 


